ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕГУЛЬДЕТСКИЙ  РАЙОН
Муниципальное образование Берегаевское сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения
и иной официальной информации

01.10.2021 г.

 Издается с 2008 г.

№ 11

1 РАЗДЕЛ – РЕШЕНИЯ СОВЕТА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

01.10.2021                                                                                                                                          № 14

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Берегаевского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании статьи 27 Устава муниципального образования Берегаевское сельское поселение, решения Совета Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 9 июля 2021 года № 07 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Берегаевского сельского поселения»,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Берегаевского сельского поселения 17 ноября 2021 года в 14.00 часов по адресу: Томская область, Тегульдетский район,           п. Берегаево, ул. Ленинская, д. 17а, каб.2.
2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 7 октября 2021 года по           5 ноября 2021 года.
3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: Томская область, Тегульдетский район, п. Берегаево, ул. Ленинская, д.17а, каб.2.
4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00, суббота-воскресенье с 09.00 до 10.00 часов.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Берегаевского сельского поселения (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 4 октября 2021 года.
6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
7. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии - 5 октября 2021 года.
8. Уведомить Главу Тегульдетского района И.А. Клишина об объявлении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.
9. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».

Председатель совета
Берегаевского сельского поселения,
Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                                      О.А. Жендарев

Приложение
к решению Совета
Берегаевского сельского поселения
от 01.10.2021 № 14

[bookmark: _GoBack]Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Берегаевского сельского поселения

1. Сизова Надежда Федоровна – учитель МКОУ «Берегаевская СОШ»,
2. Хмара Людмила Борисовна – учитель МКОУ «Берегаевская СОШ»,
3. Медведев Алексей Владимирович – учитель МКОУ «Красногорская ООШ».

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

01.10.2021                                                                                                                                          № 15

О внесении изменений в решение Совета Берегаевского сельского поселения
от 12 марта 2021 года № 02 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного                                    и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Берегаевское сельское поселение, утвержденным решением Совета Берегаевского сельского поселения от 14.09.2016 № 16,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 12 марта 2021 года № 02 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год»:
1) В приложении к Прогнозному плану таблицу перечня объектов, подлежащих приватизации в 2021 году, дополнить строкой 3 следующего содержания согласно приложению.
2. Администрации Берегаевского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                                      в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.

Председатель совета
Берегаевского сельского поселения
Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                               О.А. Жендарев

Приложение
к решению Совета
Берегаевского сельского поселения
от 01.10.2021 № 15

 Приложение к Прогнозному плану
Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2021 году

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес, местоположение
имущества
	Техническая характеристика
имущества
	Предполагаемый срок начала приватизации

	3
	Транспортное средство
	Томская область, Тегульдетский район,
п. Берегаево
	Автомобиль (специальное пассажирское транспортное средство),
идентификационный № (VIN) X9632213070507359;
Марка, модель: ГАЗ-32213;
Год изготовления ТС 2006;
Модель, № двигателя 40522А,   63156919:
Цвет кузова: Белый;
Мощность двигателя, л.с.(кВт):
140 л.с.;
Рабочий объем двигателя:
2464 куб. см
	4 квартал
2021 г.

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

01.10.2021                                                                                                                                          № 16

О распределении денежных средств
на ремонт внутрипоселковых муниципальных дорог
в Берегаевском сельском поселении на 2022 год

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования  Берегаевское сельское поселение,
Совет Берегаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Включить в перечень внутрипоселковых муниципальных дорог, подлежащих ремонту в 2022 году, следующие участки дорог Берегаевского сельского поселения, Тегульдетского района, Томской области:
- п. Берегаево, ул. Кирова (от дома № 20 до дома № 26);
- п. Берегаево, ул. Зеленая (от дома № 30а до дома № 42);
- д. Красная Горка, ул. Заречная (от дома № 2 до дома № 26)
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель совета
Берегаевского сельского поселения
Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                                         О.А. Жендарев

	Наименование, адрес, контактный телефон учредителя: Администрация Берегаевского сельского поселения, п. Берегаево, ул. Ленинская, д. 17а, 83824633189
Тираж:  3 экз.
(Бесплатно)